
Decreto n. 5 del 03/02/2025

Oggetto: CONFERIMENTO DI FUNZIONI DIRIGENZIALI RELATIVE AL SETTORE LAVORI 
PUBBLICI  E  GESTIONE  DEL  TERRITORIO  ALL'ARCH.  WANDA  ANTONIAZZI  CON 
DECORRENZA 01.02.2025

IL SINDACO

Visti:

- gli artt. 50, 107 del d. lgs. 267/2000 (T.U. Enti Locali);

- l’art. 67 e ss. dello Statuto Comunale;

- l’art. 19 comma 2 del d.lgs. 165/2001;

- l’art. 14 commi 1 ter e 1 quater del d.lgs. 33/2013; 

- l’art. 20 del d. lgs. n. 39/2013; 

- gli artt. 11, 12 e 15 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 84 del 22.10.2021, con cui si è provveduto a convalidare gli 

eletti a seguito delle consultazioni elettorali del 3 e 4 ottobre 2021;

Visto il PTFP 2024-2026 di cui alla deliberazione n. 319/2024; 

Richiamata  la  determinazione  n.  1405/2024 di  assunzione  a  tempo pieno e  indeterminato,  a  seguito  di  

procedura di mobilità, nella qualifica di dirigente dell’arch. Wanda Antoniazzi con decorrenza 31 dicembre 

c.a.; 

Visto il decreto n. 60/2024 di conferimento delle funzioni dirigenziali di cui sopra;

Vista che con deliberazione n. 12/2025 si è adottata la nuova di modifica della macrostruttura dell’Ente a  

decorrere da Febbraio 2025;  

Vista la disponibilità espressa per le vie brevi a ricoprire l’incarico dirigenziale di responsabile del Settore  

Lavori Pubblici e Gestione del Territorio di cui all’organigramma dell’Ente; 

Ritenuto di conferire all’ arch. Wanda Antoniazzi le funzioni attinenti alla qualifica dirigenziale per ciò che 

attiene il Settore Lavori Pubblici e Gestione del Territorio; 

Per quanto esposto in premessa, 

DECRETA



1. di conferire le funzioni di Dirigente del Settore Lavori Pubblici e Gestione del Territorio all’ arch.  

Wanda Antoniazzi, con decorrenza 1° Febbraio e per anni tre (3); 

2. di  dare atto  che  al  dirigente  competono tutti  i  poteri  di  organizzazione  e  gestione  delle 

risorse destinate nel PEG al settore medesimo, nonché la gestione del correlato personale, 

con i poteri di impegnare l’Ente verso i terzi e quant’altro spetta per legge, per regolamento 

nonché per contratto (anche se non espressamente indicato nel presente provvedimento);

3. di  dare  atto  che  a  decorrere  dall’adozione  del  nuovo  organigramma  che  si  allega  trovano 

applicazione le pesature delle posizioni dirigenziali da adottarsi dall’ente in attuazione del sistema di 

pesatura vigente; 

4. di  comunicare  nelle  forme previste  il  presente  provvedimento  all’Arch.  Wanda  Antoniazzi  e  al 

Servizio Personale per gli adempimenti conseguenti;

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente 

del sito istituzionale dell’Ente.

IL SINDACO

Flavio Maurutto
Documento firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs. 07 marzo 2005, n. 82
Codice dell’Amministrazione Digitale

Comune di San Michele al Tagliamento, lì 03/02/2025



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FLAVIO MAURUTTO
DATA FIRMA: 03/02/2025 11:35:11
IMPRONTA: 62356432613038376165633061383332373633663062663435383262383764396161623039623730


